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Sparte: Color 
 
Mitgldnr. Name Bild1 Bild2 Bild3 Bild4 Gesamt 
  Punkte/Bildnummer 
 

11000  NF  Wien X                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  474  Platz: 2 
11004 Krsek Josef 30 /2 29 /1 25 /3 22 /4 106 
11002 WOHLSCHLAGER Michael 27 /1 26 /2 23 /4 23 /3  99 
11001 Schwingenschlög Erich 25 /3 23 /1 22 /2 21 /4  91 
11012 MACZEK Arpad 23 /3 23 /2 22 /4 21 /1  89 
11015 FASSL Raimund 23 /4 23 /2 22 /3 21 /1  89 
 
11007 POKLUDA Helmut 22 /4 22 /3 22 /1 19 /2  85 
11011 MACZEK Romy 23 /3 20 /4 20 /2 18 /1  81 
11008 STRIMITZER Georg 24 /4 21 /1 19 /3 16 /2  80 
11010 HOFSTÄTTER Heribert 21 /1 20 /4 18 /3 17 /2  76 
11003 WEINERT Peter 23 /4 18 /3 18 /2 16 /1  75 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 40 
********************************* 
 

11100  NF  Wien XI                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  382  Platz: 22 
11102 Hagen Wolfgang 22 /1 20 /4 20 /2 19 /3  81 
11112 KOBLIHA Hans 21 /1 20 /4 20 /2 16 /3  77 
11104 Hotko Elfriede 22 /2 18 /4 18 /1 17 /3  75 
11110 Richter Daniela 20 /4 20 /1 18 /2 17 /3  75 
11108 Kulovits Gerhard 21 /3 19 /1 18 /4 16 /2  74 
 
11106 Nick Elfriede 19 /4 19 /3 19 /1 17 /2  74 
11101 Al-Labadi Elisabeth 19 /4 19 /3 18 /2 18 /1  74 
11109 Nick Peter 21 /2 18 /3 17 /4 16 /1  72 
11111 SCHMID Brigitta 19 /2 19 /1 18 /4 16 /3  72 
11103 Basch Judith 18 /2 18 /1 17 /3 16 /4  69 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 40 
********************************* 
 

11200  NF  Wien XII                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  465  Platz: 5 
11215 Schlechta Herbert 27 /2 24 /4 24 /3 23 /1  98 
11203 Winkler Heinrich 26 /4 25 /3 25 /1 19 /2  95 
11219 PFISTER Brigitte 26 /2 25 /4 24 /3 20 /1  95 
11205 Ruzicka Herbert 26 /1 25 /2 20 /4 19 /3  90 
11206 Bein Maria 30 /3 22 /4 19 /1 16 /2  87 
 
11202 Stasek Walter 24 /1 21 /3 21 /2 20 /4  86 
11207 Böhm Hedy 24 /3 23 /1 19 /4 17 /2  83 
11201 Schneeberger Alfred 22 /1 21 /4 21 /3 19 /2  83 
11224 MAYER Peter 22 /3 21 /1 19 /4 18 /2  80 
11204 Ruzicka Susanne 23 /1 21 /3 18 /2 16 /4  78 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 40 
********************************* 
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11500  NF  Wien XV                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  408  Platz: 17 
11505 MATZNER Franz 23 /3 23 /1 21 /4 21 /2  88 
11513 BEYER Wilhelm 23 /4 21 /1 20 /3 19 /2  83 
11501 Liedl Elisabeth 22 /4 21 /2 19 /3 18 /1  80 
11506 MATZNER Charlotte 22 /3 22 /1 18 /4 17 /2  79 
11502 DÜRR Maria 22 /4 19 /3 19 /1 18 /2  78 
 
11503 LUKSCH Alois 21 /3 21 /1 19 /4 17 /2  78 
11510 SCHWARZ Josef 21 /2 20 /4 18 /1 16 /3  75 
11512 TILLER Walter 21 /3 19 /2 18 /4 17 /1  75 
11507 SLUMPA Friedrich 22 /1 17 /4 17 /3 17 /2  73 
11514 HUMMEL Brigitte 18 /2 18 /1 16 /3 15 /4  67 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 40 
********************************* 
 

12000  NF  Wien XX                               
12001 WEISS Werner 27 /3 26 /1 24 /2 23 /4 100 
12003 HAJNSEK Christel 21 /1 18 /4 18 /3 15 /2  72 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

12200  NF  Wien XXII                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  456  Platz: 8 
12239 ANTREICH Peter 29 /4 27 /3 21 /2 21 /1  98 
12236 HOYS Thomas 25 /3 25 /2 23 /1 22 /4  95 
12201 Arnberger Alexander 24 /3 23 /4 22 /1 20 /2  89 
12216 Breznik Brigitte 26 /2 22 /4 20 /1 19 /3  87 
12223 Erhardt Herbert 25 /4 22 /3 21 /2 19 /1  87 
 
12218 Kasparec Gerda 22 /1 21 /3 20 /2 19 /4  82 
12224 Stiglitz Erich 22 /1 20 /4 20 /3 20 /2  82 
12231 BONITZ Arndt 22 /3 20 /4 19 /1 18 /2  79 
12235 STAMMINGER Kurt 22 /3 19 /1 18 /2 17 /4  76 
12234 VAS Wilfried 19 /2 18 /4 17 /3 17 /1  71 
12214 Arnberger Christine 19 /3 18 /4 17 /2 16 /1  70 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44 
********************************* 
 

20100  NF  Stockerau                               
20103 LENDL Franz 24 /4 24 /3 24 /2 22 /1  94 
20102 VOJTISEK Robert 22 /4 22 /3 22 /1 21 /2  87 
20101 BERGER Reinhard 24 /2 22 /3 19 /4 17 /1  82 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

23250  NF  Himberg                               
23252 PELIKAN Herbert 25 /2 22 /1 21 /3 20 /4  88 
23251 PELIKAN Riki 23 /2 21 /3 20 /1 19 /4  83 
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Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

23520  NF  Gumpoldskirchen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  464  Platz: 6 
23527 REHAK Wolfgang 26 /4 26 /3 25 /2 24 /1 101 
23528 EXINGER Christoph 25 /1 24 /3 23 /2 22 /4  94 
23523 LACKNER Michaela 26 /4 24 /3 22 /1 19 /2  91 
23529 LIEBHART Gerlinde 25 /3 24 /1 21 /4 20 /2  90 
23521 Buketits Johann 25 /2 22 /4 22 /3 19 /1  88 
 
23525 RICHTER Ilse 24 /1 23 /3 21 /4 20 /2  88 
23524 PETER Felix 25 /3 21 /4 21 /1 18 /2  85 
23526 STRASSER Gerald 23 /4 23 /2 19 /3 19 /1  84 
23522 LACKNER Eva 25 /2 23 /1 19 /3 16 /4  83 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
 

24100  NF  Hainburg                               
24101 BURGHART Günther 22 /3 21 /4 18 /2 17 /1  78 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

25100  NF  Traiskirchen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  469  Platz: 3 
25104 BAUMGARTNER Andreas 28 /2 26 /1 24 /4 23 /3 101 
25109 STOITZNER Karl 26 /1 25 /3 24 /2 18 /4  93 
25105 BAUMGARTNER Manfred 25 /2 25 /1 22 /4 21 /3  93 
25103 SCHURGAST Helmut 28 /3 23 /1 21 /4 19 /2  91 
25107 HEILMANN Hans 25 /2 25 /1 22 /4 19 /3  91 
 
25101 BINDER August 23 /4 23 /2 22 /3 20 /1  88 
25111 TÜKÖR Lubomir 26 /1 24 /4 21 /2 16 /3  87 
25106 ANCINEC Walter 23 /1 22 /4 22 /2 20 /3  87 
25110 BISOVSKY Peter 23 /1 21 /4 20 /2 18 /3  82 
25102 WUKOSCHITZ Herbert 22 /3 19 /2 18 /4 18 /1  77 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 40 
********************************* 
 

26300  NF  Pottschach                               
26301 Mayerhofer Ernst 25 /3 21 /4 20 /2 18 /1  84 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

31000  NF  St. Pölten                               
31002 Krendl Manfred 24 /2 23 /4 23 /3 22 /1  92 
31001 Benes Josef 24 /2 23 /4 23 /1 20 /3  90 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
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********************************* 
 

31610  NF  St. Veit/Gölsen                               
31611 VONWALD Klaus 27 /3 25 /1 24 /4 20 /2  96 
31612 SCHMIDT Josef 24 /4 23 /3 23 /2 21 /1  91 
31613 BROZEK Johann 23 /1 21 /3 19 /4 19 /2  82 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

32000  NF  Ober Grafendorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  457  Platz: 7 
32004 VIT Ingrid 27 /2 24 /1 22 /3 21 /4  94 
32006 HETTL Helmut 26 /3 26 /2 22 /1 20 /4  94 
32002 VIT Michael 27 /2 24 /1 22 /4 19 /3  92 
32008 GLOIMÜLLER Karl 27 /1 23 /2 21 /4 21 /3  92 
32007 SCHÖNER Engelbert 22 /4 21 /3 21 /2 21 /1  85 
 
32003 FASCHING Franz 23 /1 22 /3 20 /4 18 /2  83 
32005 HATLAUF Friedrich 22 /3 21 /1 20 /4 20 /2  83 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

32900  NF  Kienberg-Gaming                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  382  Platz: 21 
32906 BACHINGER Kurt 24 /2 20 /4 19 /3 17 /1  80 
32902 SCHUHLEITNER Herbert 21 /4 20 /1 19 /2 17 /3  77 
32913 HANDL Michael 21 /3 19 /4 19 /1 17 /2  76 
32903 HALBERTSCHLAGER Jürgen 21 /1 20 /2 18 /3 16 /4  75 
32901 STEINHAMMER Eva 20 /1 19 /4 19 /2 16 /3  74 
 
32909 FALLMANN Fritz 18 /3 18 /2 18 /1 16 /4  70 
32907 SCHNECK Rudolf 19 /1 18 /3 16 /2 15 /4  68 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

33000  NF  Amstetten                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  413  Platz: 14 
33005 SCHNABEL Gertraud 25 /4 23 /3 22 /2 21 /1  91 
33001 BÖCKL Leopold 24 /4 21 /2 20 /3 17 /1  82 
33009 WENIGHOFER Thomas 24 /3 20 /4 20 /2 17 /1  81 
33008 WENIGHOFER Marianne 23 /3 22 /4 19 /2 16 /1  80 
33006 STAUFER Roland 22 /4 22 /3 18 /2 17 /1  79 
 
33007 WEINHAUSER Friedrich 21 /4 20 /3 19 /2 19 /1  79 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
 

33800  NF  Loosdorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  402  Platz: 19 
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33802 DIGRUBER Markus 25 /3 23 /2 22 /4 19 /1  89 
33804 HOHNEDER Markus 23 /4 22 /2 21 /3 20 /1  86 
33806 KERN Erwin 21 /1 20 /2 19 /4 18 /3  78 
33805 JAHRMANN Josef 20 /3 20 /1 19 /2 16 /4  75 
33803 HOHNEDER Gerhard 21 /4 19 /2 17 /3 17 /1  74 
 
33807 NAHRGANG Kirsten 21 /2 18 /3 17 /4 17 /1  73 
33801 BIRGMAYR Helmut 20 /4 17 /2 17 /1 16 /3  70 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

33900  NF  Melk                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  467  Platz: 4 
33904 PEHMER Karl 27 /1 23 /4 23 /3 22 /2  95 
33903 MEYR Rudolf 26 /3 24 /1 23 /4 21 /2  94 
33905 SCHRITTWIESER Johann 24 /2 24 /1 23 /4 23 /3  94 
33901 Edelbacher Karl 26 /2 24 /4 22 /1 21 /3  93 
33907 SCHWARZL Josef 25 /1 23 /2 22 /4 21 /3  91 
 
33902 LENK Gerhard 24 /3 22 /4 22 /2 22 /1  90 
33906 RATZINGER Helga 21 /4 20 /3 20 /2 19 /1  80 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

40320  NF  Linz                               
40324 WAKOLBINGER Inger 22 /2 21 /3 20 /4 19 /1  82 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

42210  NF  Steyregg                               
42218 LONSING Rudolf 21 /4 19 /3 19 /1 18 /2  77 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

44000  NF  Steyr                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  486  Platz: 1 
44013 WIPPERSBERGER Karl 27 /4 26 /2 23 /3 23 /1  99 
44011 HÖLZL Manfred 28 /4 24 /3 23 /1 22 /2  97 
44004 KOLNDORFFER Franz 27 /2 26 /4 23 /3 21 /1  97 
44009 BUMBERGER Alois 27 /1 25 /2 23 /4 22 /3  97 
44002 STEINLEITNER Christine 28 /3 24 /4 24 /1 20 /2  96 
 
44003 Strauß Maria 27 /2 24 /4 23 /1 21 /3  95 
44012 PILLIK Manfred 27 /3 25 /4 21 /2 18 /1  91 
44008 BERNKOPF Alois 24 /4 22 /3 21 /1 19 /2  86 
44005 WAGNER Erich 22 /3 21 /2 19 /4 18 /1  80 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
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44900  NF  St. Florian                               
44904 OBERASCHER Wolfgang 27 /1 21 /3 21 /2 20 /4  89 
44903 OBERASCHER Erika 23 /1 19 /4 19 /3 18 /2  79 
44901 DÖBERL Erika 21 /4 20 /3 19 /2 18 /1  78 
44902 VARGA Wilfried 20 /3 19 /4 19 /1 18 /2  76 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16 
********************************* 
 

45200  NF  Neuzeug                               
45208 GANGLBAUER Kurt 25 /2 22 /4 21 /3 20 /1  88 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

46630  NF  Laakirchen                               
46631 NUSKO Josef 24 /3 22 /2 22 /1 20 /4  88 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

46820  NF  Geboltskirchen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  421  Platz: 12 
46826 HEMETSBERGER Walter sen. 25 /2 23 /1 22 /3 18 /4  88 
46821 HILLINGER Walter 25 /2 24 /1 20 /4 18 /3  87 
46823 HEMETSBERGER Walter jun. 22 /4 22 /2 20 /3 19 /1  83 
46827 THALBAUER Hans-Peter 22 /2 22 /1 20 /3 18 /4  82 
46824 STUMPFL Werner 22 /1 21 /3 20 /2 18 /4  81 
 
46825 STERRER Margit 23 /3 21 /1 19 /2 17 /4  80 
46822 HILLINGER Ferdinand 21 /1 19 /3 19 /2 17 /4  76 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

47100  NF  Grieskirchen - Neumarkt                               
47101 BUTTINGER Gerti 23 /3 23 /2 22 /4 21 /1  89 
47102 PFREILER Josef 25 /1 21 /4 21 /2 20 /3  87 
47103 HUEMER Walter 22 /2 21 /3 18 /4 16 /1  77 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

48400  NF  Vöcklabruck                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  455  Platz: 9 
48407 KURZ Peter 27 /4 26 /3 24 /1 18 /2  95 
48402 ABLINGER Brigitte 26 /4 24 /3 24 /2 19 /1  93 
48409 HIPMAIR Peter 26 /3 22 /2 22 /1 20 /4  90 
48401 KREUML Horst 24 /3 22 /4 22 /1 21 /2  89 
48406 BELL Walter 23 /3 23 /2 22 /1 20 /4  88 
 
48408 MAIER Gerhard 22 /3 21 /4 21 /2 21 /1  85 
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48405 POST Dorothea 23 /2 21 /3 19 /1 18 /4  81 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

50200  NF  Salzburg                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  417  Platz: 13 
50201 Bluhm Gerhard 24 /3 23 /1 22 /2 21 /4  90 
50204 WINTER Helmut 23 /4 23 /2 20 /3 19 /1  85 
50207 SCHÖRG Kurt 24 /2 22 /3 20 /4 18 /1  84 
50209 THEUERMANN Viktor 23 /4 21 /3 18 /2 18 /1  80 
50206 SCHIEFER Hildegard 21 /4 21 /2 20 /1 16 /3  78 
 
50203 Brunner Peter 21 /1 20 /4 18 /2 17 /3  76 
50215 KÖSSLER Peter 21 /3 19 /2 19 /1 17 /4  76 
50205 LANZINGER Alexander 23 /3 19 /2 17 /1 16 /4  75 
50202 Brunner Helga 20 /3 19 /4 18 /1 17 /2  74 
50212 WIDAUER Inge 21 /4 18 /3 17 /2 17 /1  73 
50213 PICHLER Lieselotte 18 /2 17 /4 17 /3 17 /1  69 
50214 LANG Monika 18 /4 17 /3 17 /2 17 /1  69 
50211 HAINZ Waldemar 23 /4 21 /1 19 /3    /   63 
 
Anzahl der Teilnehmer: 13 Anzahl der Bilder: 51 
********************************* 
 

52300  NF  Mattighofen                               
52301 WINTERER Josef 25 /2 21 /4 20 /1 18 /3  84 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

52800  NF  Braunau / Inn                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  431  Platz: 10 
52805 BERNROITNER Josef 28 /4 25 /2 24 /3 21 /1  98 
52804 Kogler Heinz 27 /3 23 /1 22 /4 21 /2  93 
52806 SAUERLACHNER Manuela 23 /4 23 /2 18 /3 17 /1  81 
52801 SCHWARZ Franz 22 /4 21 /2 20 /1 18 /3  81 
52803 Schwarz Gertrude 21 /1 20 /2 19 /3 18 /4  78 
 
52802 SAUERLACHNER Hermann 20 /3 18 /4 18 /1 16 /2  72 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
 

55000  NF  Bischofshofen                               
55001 SEER Eduard 27 /1 22 /4 22 /3 21 /2  92 
55004 KLAUSNER Bernhard 24 /4 24 /3 23 /2 21 /1  92 
55002 LUGER Gerhard 26 /4 22 /3 21 /2 19 /1  88 
55003 TSCHAUTSCHER Ernst 23 /1 22 /4 20 /3 20 /2  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16 
********************************* 
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56300  NF  Bad Hofgastein                               
56302 Steinegger Risa 26 /2 25 /1 23 /4 22 /3  96 
56303 Steinegger Walter 26 /3 25 /2 23 /4 22 /1  96 
56301 GABRIEL Franz 25 /3 24 /2 23 /1 22 /4  94 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

56610  NF  Rauris                               
56612 BAMMER Rosemarie 23 /4 18 /3 18 /2 18 /1  77 
56611 BAMMER Roland 20 /4 20 /2 18 /1 17 /3  75 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

60200  NF  Innsbruck                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  397  Platz: 20 
60201 FRÖCH Annemarie 24 /3 21 /2 19 /4 19 /1  83 
60206 KÖPPL Sabine 23 /1 20 /4 20 /3 19 /2  82 
60208 RICHTER Günter 22 /4 20 /2 20 /1 17 /3  79 
60210 HACKL Helga 22 /2 19 /3 19 /1 18 /4  78 
60203 NEDL Alexander 20 /2 19 /3 18 /4 18 /1  75 
 
60209 HACKL Dietmar 20 /1 19 /3 18 /4 18 /2  75 
60202 KELLER Thomas 19 /4 18 /3 18 /2 16 /1  71 
60207 BIADENE Marianna 18 /4 18 /2 18 /1 17 /3  71 
60205 UNTERWADITZER Ottilie 19 /3 17 /4 17 /2 17 /1  70 
60204 PILSINGER Gerda 18 /4 18 /2 17 /3 17 /1  70 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 40 
********************************* 
 

69200  NF  Kennelbach                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  413  Platz: 16 
69210 MATHIS Silvia 24 /4 23 /3 19 /2 19 /1  85 
69202 KIRCHER Willi 22 /2 22 /1 21 /4 18 /3  83 
69208 BÜCHELE Reinhard 23 /4 21 /1 20 /3 18 /2  82 
69207 MEUSBURGER Michael 23 /3 20 /4 20 /2 19 /1  82 
69216 EGGER Tanja 22 /4 22 /3 19 /2 18 /1  81 
 
69212 ULMER Jürgen 23 /2 20 /4 18 /3 18 /1  79 
69211 SPÖTTL Heinrich 21 /2 20 /4 19 /3 17 /1  77 
69217 WEHINGER Bernd 22 /4 19 /2 18 /3 17 /1  76 
69201 KIRCHER Isabella 21 /4 20 /2 18 /1 17 /3  76 
69204 KLAUSER Wolfgang 20 /1 19 /3 17 /4 16 /2  72 
69203 NOVAK Klaus 19 /4 19 /2 18 /1 16 /3  72 
69215 TRABY Waltraud 18 /1 17 /4 17 /3 17 /2  69 
 
Anzahl der Teilnehmer: 12 Anzahl der Bilder: 48 
********************************* 
 

70400  NF  Pannonia                               
70416 WINDER Doris 23 /3 22 /4 19 /2 18 /1  82 
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Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

85300  NF  Deutschlandsberg                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  413  Platz: 15 
85303 EISENBERGER Willi 25 /1 22 /3 22 /2 19 /4  88 
85310 HAMMER Franz 23 /1 22 /3 22 /2 18 /4  85 
85304 MAJER Johann 24 /2 21 /1 18 /3 17 /4  80 
85306 VETTER-BIEDERMA Maria 23 /1 21 /4 21 /3 15 /2  80 
85307 VETTER Franz 22 /3 21 /2 19 /1 18 /4  80 
 
85305 MAJER Theresia 23 /1 20 /2 17 /4 16 /3  76 
85301 NAUSCHNIG Yvonne 19 /4 19 /2 19 /1 18 /3  75 
85308 KLUG Johann 23 /3 18 /2 16 /4 16 /1  73 
85302 NAUSCHNIG Erich 21 /1 20 /2 17 /4 15 /3  73 
85309 SAILER Andrea 23 /1 22 /3 19 /2    /   64 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 39 
********************************* 
 

86210  NF  Thörl                               
86211 Breidler Günther 22 /3 21 /1 19 /4 17 /2  79 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

86320    NF Wegscheid                               
86321 SALZGEBER Rudolf 20 /3 19 /4 19 /1 17 /2  75 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

86500  NF  Kindberg                               
86501 SCHRITTWIESER Erich 20 /3 18 /2 18 /1 17 /4  73 
86502 PODBRESSNIK Herbert 18 /1 17 /4 17 /3 17 /2  69 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

87000  NF  Leoben                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  403  Platz: 18 
87005 MAIER Hermann 26 /1 20 /4 20 /2 18 /3  84 
87004 KUSSEGG Walter 23 /3 23 /1 19 /2 17 /4  82 
87010 JAMMERBUND Werner 22 /1 20 /4 20 /3 20 /2  82 
87007 ZEILER Günter 22 /3 21 /2 20 /4 17 /1  80 
87009 MAIER Andrea 22 /3 20 /1 17 /2 16 /4  75 
 
87001 GIGERL Franz 20 /4 19 /1 18 /3 18 /2  75 
87002 STOCKER Leo 20 /1 18 /2 17 /4 17 /3  72 
87006 PRUTTI Johann 24 /3 21 /1    /     /   45 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 30 
********************************* 
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87500  NF  Fohnsdorf                               
87505 VILINSKY Josef 23 /1 22 /4 20 /2 16 /3  81 
87506 LANG Hubert 23 /4 22 /2 18 /3 18 /1  81 
87507 STRASSER Brigitte 21 /2 18 /3 18 /1 17 /4  74 
87509 SCHARF Josef 18 /4 18 /3 18 /2 17 /1  71 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16 
********************************* 
 

87840  NF  Trieben                               
87842 LANGMAIER Theresia 27 /1 23 /2 20 /3 19 /4  89 
87841 LANGMAIER Josef 23 /2 20 /4 18 /3 17 /1  78 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

90200  NF  Klagenfurt                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  370  Platz: 23 
90201 STEINER Norbert 24 /4 20 /1 18 /3 17 /2  79 
90203 TASCHWER Manfred 20 /2 20 /1 18 /4 18 /3  76 
90205 LASSNIG Anna 20 /4 19 /1 18 /3 18 /2  75 
90202 ARMBRUSTER Gernot 18 /4 18 /3 18 /1 17 /2  71 
90204 BILBAN Jörg 19 /3 18 /1 17 /4 15 /2  69 
 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
 

93000  NF  St. Veit / Glan                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  425  Platz: 11 
93006 KREISEL Elisabeth 26 /4 24 /2 22 /1 20 /3  92 
93004 JÖBSTL Melanie 25 /4 25 /3 20 /1 18 /2  88 
93003 HÖRANDNER Uta 23 /1 22 /4 21 /3 20 /2  86 
93005 KRAUß Tanja 21 /4 21 /1 20 /2 18 /3  80 
93007 THONER Evelin 24 /1 19 /3 18 /4 18 /2  79 
 
93001 DELEMESCHNIG Irma 22 /2 20 /3 18 /1 17 /4  77 
93008 KLOIBER Heinz 21 /4 19 /2 19 /1 18 /3  77 
93010 MAYER Reinhard 22 /3 19 /2 18 /4 17 /1  76 
93011 SEREINIG Hermann 24 /4 18 /3 16 /2 16 /1  74 
93002 FINSTER Erwin 17 /4 17 /2 17 /1 15 /3  66 
93014 WURZER Karoline 17 /4 17 /3 15 /2 15 /1  64 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44 
********************************* 
 

94130  NF  Frantschach - St. Gertraud                               
94131 Baumgartner Josef 21 /3 21 /2 20 /1 19 /4  81 
94132 STÜCKLER Wolfgang 18 /2 17 /4 17 /1 16 /3  68 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
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96230  NF  St. Stefan i. G.                               
96231 ISKRAC Raimund 22 /2 21 /1 18 /4 18 /3  79 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
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Annahmen Color 
 
  1. Josef Krsek 11004/ 2 - 30 Linien 
  2. Maria Bein 11206/ 3 - 30 Weisser Traum 
 
  3. Josef Krsek 11004/ 1 - 29 Felder 2 
  4. Peter ANTREICH 12239/ 4 - 29 Waldkautz 
 
  5. Andreas BAUMGARTNER 25104/ 2 - 28 Kreuzspinne 
  6. Josef BERNROITNER 52805/ 4 - 28 Tilpen im Regen 
  7. Christine STEINLEITNER 44002/ 3 - 28 Macho 
  8. Manfred HÖLZL 44011/ 4 - 28 Adler 
  9. Helmut SCHURGAST 25103/ 3 - 28 Nonnen in Siena 
 
 10. Peter ANTREICH 12239/ 3 - 27 Schmatz 
 11. Werner WEISS 12001/ 3 - 27 Im Stillen Gedenken 
 12. Peter KURZ 48407/ 4 - 27 Schwan 
 13. Karl WIPPERSBERGER 44013/ 4 - 27 Frühlingsboten 
 14. Michael WOHLSCHLAGER 11002/ 1 - 27 Im Dachsteingebiet 
 15. Dr. Franz KOLNDORFFER 44004/ 2 - 27 Eulenaugen 
 16. Klaus VONWALD 31611/ 3 - 27 Greace I 
 17. Alois BUMBERGER 44009/ 1 - 27 Seekapelle 
 18. Manfred PILLIK 44012/ 3 - 27 Kronentaube 
 19. Herbert Schlechta 11215/ 2 - 27 Baum 
 20. Maria Strauß 44003/ 2 - 27 Issa 
 21. Ingrid VIT 32004/ 2 - 27 BAYCE CANYON 
 22. Michael VIT 32002/ 2 - 27 MOMO LAKE 
 23. Karl PEHMER 33904/ 1 - 27 Linien 
 24. Heinz Kogler 52804/ 3 - 27 Flug des Kaiseradler 
 25. Karl GLOIMÜLLER 32008/ 1 - 27 Apetlon 
 26. Theresia LANGMAIER 87842/ 1 - 27 o.T. 
 27. Eduard SEER 55001/ 1 - 27 SEEK EDUARD 
 28. Wolfgang OBERASCHER 44904/ 1 - 27 Winterzauber 
 
 29. Andreas BAUMGARTNER 25104/ 1 - 26 Berlin Towers 
 30. Werner WEISS 12001/ 1 - 26 Weideland 
 31. Peter KURZ 48407/ 3 - 26 Skibob 
 32. Karl WIPPERSBERGER 44013/ 2 - 26 Hoffnung 
 33. Michael WOHLSCHLAGER 11002/ 2 - 26 Im Gewitter 
 34. Dr. Franz KOLNDORFFER 44004/ 4 - 26 Black Beauty 
 35. Wolfgang REHAK 23527/ 3 - 26 Sir Tabby 
 36. Wolfgang REHAK 23527/ 4 - 26 schlecht gelaunt... 
 37. Helmut HETTL 32006/ 3 - 26 Fliegenpilze 
 38. Helmut HETTL 32006/ 2 - 26 Brunnsee 
 39. Heinrich Winkler 11203/ 4 - 26 Anflug 
 40. Brigitte PFISTER 11219/ 2 - 26 Stufenwasserfall 
 41. Karl STOITZNER 25109/ 1 - 26 Raureif 
 42. Walter Steinegger 56303/ 3 - 26 Nachtschwärmer 
 43. Risa Steinegger 56302/ 2 - 26 Antornosee 
 44. Herbert Ruzicka 11205/ 1 - 26 Spätherbst 
 45. Brigitte ABLINGER 48402/ 4 - 26 Blaumeisenflug 
 46. Rudolf MEYR 33903/ 3 - 26 Roter Milan 
 47. Karl Edelbacher 33901/ 2 - 26 Regnerisch 
 48. Elisabeth KREISEL 93006/ 4 - 26 1764 
 49. Michaela LACKNER 23523/ 4 - 26 Reiher-Begegnung 
 50. Lubomir TÜKÖR 25111/ 1 - 26 Herbst 
 51. Peter HIPMAIR 48409/ 3 - 26 Altrosa Mohn 
 52. Gerhard LUGER 55002/ 4 - 26 Der Champion 
 53. Brigitte Breznik 12216/ 2 - 26 Hofhund 
 54. Ing. Hermann MAIER 87005/ 1 - 26 Steinformationen 
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 55. Josef Krsek 11004/ 3 - 25 Der Boss 
 56. Josef BERNROITNER 52805/ 2 - 25 Moorsee 
 57. Klaus VONWALD 31611/ 1 - 25 Sonne im Herbstwald 
 58. Alois BUMBERGER 44009/ 2 - 25 FIS-RSL 
 59. Manfred PILLIK 44012/ 4 - 25 Moskitokolibri 
 60. Wolfgang REHAK 23527/ 2 - 25 Herbststimmung 
 61. Heinrich Winkler 11203/ 3 - 25 Schrei 
 62. Heinrich Winkler 11203/ 1 - 25 Herbst 
 63. Brigitte PFISTER 11219/ 4 - 25 Rotes Wollruch 
 64. Karl STOITZNER 25109/ 3 - 25 Gitterlady 
 65. Walter Steinegger 56303/ 2 - 25 Malcesino 
 66. Risa Steinegger 56302/ 1 - 25 Flusslandschaft 
 67. Herbert Ruzicka 11205/ 2 - 25 Schlosspark 
 68. Thomas HOYS 12236/ 2 - 25 Hauptstiege A. 
 69. Thomas HOYS 12236/ 3 - 25 Museum Stehwarte 
 70. Manfred BAUMGARTNER 25105/ 1 - 25 Doha 
 71. Manfred BAUMGARTNER 25105/ 2 - 25 Gumpoldskirchen 
 72. Hans HEILMANN 25107/ 2 - 25 Wintersport 
 73. Hans HEILMANN 25107/ 1 - 25 Verfallen 
 74. Melanie JÖBSTL 93004/ 4 - 25 Männlein im Wald 
 75. Melanie JÖBSTL 93004/ 3 - 25 Zauberhafter F. 
 76. Christoph EXINGER 23528/ 1 - 25 Houses of Parliament 
 77. Franz GABRIEL 56301/ 3 - 25 Dampflok 
 78. Gerlinde LIEBHART 23529/ 3 - 25 Passionsblume 
 79. Walter HILLINGER 46821/ 2 - 25 Steindlberg 
 80. Gertraud SCHNABEL 33005/ 4 - 25 Adler 
 81. Erich Schwingenschlögl 11001/ 3 - 25 Im Gebirge 
 82. Josef SCHWARZL 33907/ 1 - 25 Wolken vor dem Regen 
 83. Markus DIGRUBER 33802/ 3 - 25 Ruine 
 84. Walter sen. HEMETSBERGER 46826/ 2 - 25 Großglockner 
 85. Eva LACKNER 23522/ 2 - 25 Heuschreck 
 86. Johann Buketits 23521/ 2 - 25 Mohn 
 87. Willi EISENBERGER 85303/ 1 - 25 Türkisches Dorf 
 88. Mag. Kurt GANGLBAUER 45208/ 2 - 25 Eisspeed 
 89. Herbert PELIKAN 23252/ 2 - 25 Impression aus Buran 
 90. Herbert Erhardt 12223/ 4 - 25 Uhu 
 91. Josef PFREILER 47102/ 1 - 25 Californische Küste 
 92. Felix PETER 23524/ 3 - 25 Ruhmehalle 
 93. Ernst Mayerhofer 26301/ 3 - 25 Anflug 
 94. Josef WINTERER 52301/ 2 - 25 Spiegelung 
 
 95. Andreas BAUMGARTNER 25104/ 4 - 24 Eva mit Fässern 
 96. Josef BERNROITNER 52805/ 3 - 24 Eisblume 
 97. Christine STEINLEITNER 44002/ 1 - 24 Annäherung 
 98. Christine STEINLEITNER 44002/ 4 - 24 Verfolgung 
 99. Manfred HÖLZL 44011/ 3 - 24 Wildhunderennen 
100. Werner WEISS 12001/ 2 - 24 Irische Küste 
101. Peter KURZ 48407/ 1 - 24 Luchs 
102. Klaus VONWALD 31611/ 4 - 24 Phantasievolles A. 
103. Herbert Schlechta 11215/ 3 - 24 Bienenfresser 
104. Herbert Schlechta 11215/ 4 - 24 Reck 
105. Maria Strauß 44003/ 4 - 24 Eichblattkreuzspinne 
106. Ingrid VIT 32004/ 1 - 24 Arches 
107. Michael VIT 32002/ 1 - 24 Waves 
108. Wolfgang REHAK 23527/ 1 - 24 Nebeltag 
109. Brigitte PFISTER 11219/ 3 - 24 Teezeremonie 
110. Karl STOITZNER 25109/ 2 - 24 Herbst 
111. Brigitte ABLINGER 48402/ 3 - 24 Blaumeise 
112. Brigitte ABLINGER 48402/ 2 - 24 Buchenwald 
113. Rudolf MEYR 33903/ 1 - 24 Fütterung 
114. Karl Edelbacher 33901/ 4 - 24 Eichhörnchen 
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115. Elisabeth KREISEL 93006/ 2 - 24 Feuer und Eis 
116. Michaela LACKNER 23523/ 3 - 24 Löwe 
117. Lubomir TÜKÖR 25111/ 4 - 24 Autoportrait 
118. Christoph EXINGER 23528/ 3 - 24 sonniger Wintertag 
119. Franz GABRIEL 56301/ 2 - 24 Kolsertal 
120. Gerlinde LIEBHART 23529/ 1 - 24 Schatten 
121. Walter HILLINGER 46821/ 1 - 24 Kreuzweg 2 
122. Franz LENDL 20103/ 4 - 24 Spinne 
123. Franz LENDL 20103/ 2 - 24 Serena 2 
124. Franz LENDL 20103/ 3 - 24 Hochhaus 
125. Johann SCHRITTWIESER 33905/ 2 - 24 Sandsteintürme 
126. Johann SCHRITTWIESER 33905/ 1 - 24 Lehmwald 
127. Bernhard KLAUSNER 55004/ 4 - 24 Orchidee 
128. Bernhard KLAUSNER 55004/ 3 - 24 Auf Der Flucht 
129. Manfred Krendl 31002/ 2 - 24 Grüne Steine 
130. Josef SCHMIDT 31612/ 4 - 24 Palmkätzchen 
131. Josef Benes 31001/ 2 - 24 Schlaglöcher 
132. Gerhard Bluhm 50201/ 3 - 24 Auf Nahrungssuche 
133. Ing. Alexander Arnberger 12201/ 3 - 24 aufwärts 
134. Ilse RICHTER 23525/ 1 - 24 Rotkehlchen 
135. Silvia MATHIS 69210/ 4 - 24 Lebensfreude 
136. Hedy Böhm 11207/ 3 - 24 Morgentau 
137. Gerhard LENK 33902/ 3 - 24 Thomas 
138. Horst KREUML 48401/ 3 - 24 Bachnelke 
139. Josef NUSKO 46631/ 3 - 24 Scharfer Blick 
140. Dr. Alois BERNKOPF 44008/ 4 - 24 Hausmusikant 
141. Kurt SCHÖRG 50207/ 2 - 24 am Schwarzensee 
142. Reinhard BERGER 20101/ 2 - 24 Pfau 
143. Walter Stasek 11202/ 1 - 24 Alte Weiden 1 
144. Leopold BÖCKL 33001/ 4 - 24 Steyr 
145. Annemarie FRÖCH 60201/ 3 - 24 Falter 
146. Georg STRIMITZER 11008/ 4 - 24 Paintballmaske 
147. Johann MAJER 85304/ 2 - 24 Lassnitz 3 
148. Johann PRUTTI 87006/ 3 - 24 Blumen 
149. Thomas WENIGHOFER 33009/ 3 - 24 Swetlana 
150. Kurt BACHINGER 32906/ 2 - 24 Herbst 
151. Norbert STEINER 90201/ 4 - 24 Toskana 4 
152. Evelin THONER 93007/ 1 - 24 Sonnenstrahlen 
153. Hermann SEREINIG 93011/ 4 - 24 Berufkraut 
 
154. Andreas BAUMGARTNER 25104/ 3 - 23 Leckerli 
155. Manfred HÖLZL 44011/ 1 - 23 Bauernhof 
156. Helmut SCHURGAST 25103/ 1 - 23 Wasserfall 
157. Werner WEISS 12001/ 4 - 23 Altstadt 
158. Michael WOHLSCHLAGER 11002/ 3 - 23 Freundlich 
159. Karl WIPPERSBERGER 44013/ 1 - 23 Mutterliebe 
160. Karl WIPPERSBERGER 44013/ 3 - 23 Gimbaspieler 
161. Michael WOHLSCHLAGER 11002/ 4 - 23 Fliessende Wasser 
162. Dr. Franz KOLNDORFFER 44004/ 3 - 23 Frisch gebadet 
163. Alois BUMBERGER 44009/ 4 - 23 Haskyfreude 
164. Herbert Schlechta 11215/ 1 - 23 Bach 
165. Maria Strauß 44003/ 1 - 23 Herbstidylle 
166. Karl PEHMER 33904/ 4 - 23 Hundeportrait 
167. Karl PEHMER 33904/ 3 - 23 Händler 
168. Heinz Kogler 52804/ 1 - 23 Herbst am Herrensee 
169. Karl GLOIMÜLLER 32008/ 2 - 23 Durchblick 
170. Theresia LANGMAIER 87842/ 2 - 23 Am Abhang 
171. Walter Steinegger 56303/ 4 - 23 Ohrenbeisser 
172. Risa Steinegger 56302/ 4 - 23 Weitmoser 
173. Rudolf MEYR 33903/ 4 - 23 Fischer 
174. Thomas HOYS 12236/ 1 - 23 Chemie Hörsaal 
175. Christoph EXINGER 23528/ 2 - 23 London Eye 
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176. Franz GABRIEL 56301/ 1 - 23 Raurisertal 
177. Gertraud SCHNABEL 33005/ 3 - 23 Mondvogel 
178. Josef SCHWARZL 33907/ 2 - 23 Reif 
179. Erich Schwingenschlögl 11001/ 1 - 23 Kappadokien 
180. Markus DIGRUBER 33802/ 2 - 23 Allee 
181. Walter sen. HEMETSBERGER 46826/ 1 - 23 Am Schlern 
182. Eva LACKNER 23522/ 1 - 23 Gumpoldskirchen 
183. Johann SCHRITTWIESER 33905/ 3 - 23 Der Raucher 
184. Johann SCHRITTWIESER 33905/ 4 - 23 Fröhliche Oma 
185. Bernhard KLAUSNER 55004/ 2 - 23 Toskana 
186. Manfred Krendl 31002/ 4 - 23 Rückenakt 
187. Manfred Krendl 31002/ 3 - 23 Jetski 2012/2 
188. Josef SCHMIDT 31612/ 3 - 23 Ribisel 
189. Josef SCHMIDT 31612/ 2 - 23 Traumwinter 
190. Josef Benes 31001/ 4 - 23 Einauge 
191. Josef Benes 31001/ 1 - 23 Fallendes Wasser 
192. Gerhard Bluhm 50201/ 1 - 23 Elefant Rock 
193. Ing. Alexander Arnberger 12201/ 4 - 23 Pottendorf 
194. Ilse RICHTER 23525/ 3 - 23 Grantscherben 
195. Silvia MATHIS 69210/ 3 - 23 Schwanenflug 
196. Hedy Böhm 11207/ 1 - 23 Kappadokien 1 
197. Gerti BUTTINGER 47101/ 3 - 23 Orange 
198. Arpad MACZEK 11012/ 3 - 23 hoch hinauf 
199. Raimund FASSL 11015/ 4 - 23 Hubschrauber 
200. Arpad MACZEK 11012/ 2 - 23 Winterlanschaft 
201. Gerti BUTTINGER 47101/ 2 - 23 Lake Powel 
202. Raimund FASSL 11015/ 2 - 23 Bodensee - Südtirol 
203. August BINDER 25101/ 4 - 23 Hungry Lady 
204. Walter BELL 48406/ 2 - 23 Freestyle 
205. Walter BELL 48406/ 3 - 23 Sonnenuntergang 
206. August BINDER 25101/ 2 - 23 Monument Valley 
207. Franz MATZNER 11505/ 3 - 23 Rex 
208. Franz MATZNER 11505/ 1 - 23 Am Gelsee 
209. Helmut WINTER 50204/ 4 - 23 Mystischer Wald 
210. Helmut WINTER 50204/ 2 - 23 Gewittrig 
211. Gerald STRASSER 23526/ 2 - 23 Mauerblümchen 
212. Gerald STRASSER 23526/ 4 - 23 o.T. 
213. Walter KUSSEGG 87004/ 3 - 23 Schneeglöckchen 
214. Walter KUSSEGG 87004/ 1 - 23 Morgennebel 
215. Manuela SAUERLACHNER 52806/ 4 - 23 Gestiefelte Kater 
216. Manuela SAUERLACHNER 52806/ 2 - 23 In der Darrynane Bay 
217. Adir.Reg.R. Walter ANCINEC 25106/ 1 - 23 Die Braut 
218. Franz HAMMER 85310/ 1 - 23 Lakrikaten 
219. Markus HOHNEDER 33804/ 4 - 23 Gottesanbeterin 
220. Uta HÖRANDNER 93003/ 1 - 23 Monsun 
221. Ernst TSCHAUTSCHER 55003/ 1 - 23 Wasserfall 
222. Franz FASCHING 32003/ 1 - 23 Kapelle 
223. Josef VILINSKY 87505/ 1 - 23 Gegenlicht 
224. Doris WINDER 70416/ 3 - 23 Winter 
225. Ing. Marianne WENIGHOFER 33008/ 3 - 23 Zwilling 
226. Andrea SAILER 85309/ 1 - 23 Impression 
227. Dir. Hubert LANG 87506/ 4 - 23 Traum 
228. Maria VETTER-BIEDERMANN 85306/ 1 - 23 Frühling 
229. Ing. Wilhelm BEYER 11513/ 4 - 23 Tauernwind 
230. Riki PELIKAN 23251/ 2 - 23 Rundflug 
231. Reinhard BÜCHELE 69208/ 4 - 23 Vor Dem Haus 
232. Peter BISOVSKY 25110/ 1 - 23 in Laxenburg 
233. Johann BROZEK 31613/ 1 - 23 Weidezaun 
234. Mag. Dorothea POST 48405/ 2 - 23 Herbst am Offensee 
235. Margit STERRER 46825/ 3 - 23 Inderin 
236. Waldemar HAINZ 50211/ 4 - 23 o.T. 
237. Viktor THEUERMANN 50209/ 4 - 23 Pia 
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238. Susanne Ruzicka 11204/ 1 - 23 Winteridylle an der 
239. Michael MEUSBURGER 69207/ 3 - 23 o.T. 
240. Sabine KÖPPL 60206/ 1 - 23 Nach dem Regen 
241. Romy MACZEK 11011/ 3 - 23 Mutter mit Kind 
242. Jürgen ULMER 69212/ 2 - 23 Klarersee 
243. Josef LANGMAIER 87841/ 2 - 23 Canyonylands 
244. Theresia MAJER 85305/ 1 - 23 o.T. 
245. Erika OBERASCHER 44903/ 1 - 23 Central Park 
246. Alexander LANZINGER 50205/ 3 - 23 Kühlergrill 
247. Rosemarie BAMMER 56612/ 4 - 23 o.T. 
248. Peter WEINERT 11003/ 4 - 23 Nummer Dreizehn 
249. Johann KLUG 85308/ 3 - 23 Kirchen in Bau 
 
250. Josef Krsek 11004/ 4 - 22 Friedhof 2 
251. Maria Bein 11206/ 4 - 22 Warten 
252. Manfred HÖLZL 44011/ 2 - 22 Mummutfelsen 
253. Alois BUMBERGER 44009/ 3 - 22 Meisenliebe 
254. Ingrid VIT 32004/ 3 - 22 Vietnamesin 
255. Michael VIT 32002/ 4 - 22 Kadail 
256. Karl PEHMER 33904/ 2 - 22 Roter Turm 
257. Heinz Kogler 52804/ 4 - 22 Cathedral of Wells 
258. Eduard SEER 55001/ 4 - 22 Dieselbrüder 
259. Eduard SEER 55001/ 3 - 22 Der Tempel 
260. Helmut HETTL 32006/ 1 - 22 Herbst 
261. Risa Steinegger 56302/ 3 - 22 Rauchkuchl 
262. Walter Steinegger 56303/ 1 - 22 Novembertag 
263. Karl Edelbacher 33901/ 1 - 22 Drachenkopf 
264. Elisabeth KREISEL 93006/ 1 - 22 Morgennebel 
265. Michaela LACKNER 23523/ 1 - 22 Puschl 
266. Peter HIPMAIR 48409/ 1 - 22 Baum in der Wüste 
267. Peter HIPMAIR 48409/ 2 - 22 Ebensee 
268. Gerhard LUGER 55002/ 3 - 22 Der Kletterkünstler 
269. Brigitte Breznik 12216/ 4 - 22 Inkagold 
270. Thomas HOYS 12236/ 4 - 22 Glasdach Astrophysik 
271. Manfred BAUMGARTNER 25105/ 4 - 22 Wasserjungfern 
272. Hans HEILMANN 25107/ 4 - 22 Was willst 
273. Franz GABRIEL 56301/ 4 - 22 Pelikan 
274. Christoph EXINGER 23528/ 4 - 22 Toko 
275. Josef SCHWARZL 33907/ 4 - 22 Jetski 06 
276. Erich Schwingenschlögl 11001/ 2 - 22 Morgennebel 
277. Gertraud SCHNABEL 33005/ 2 - 22 Schlucht 
278. Markus DIGRUBER 33802/ 4 - 22 Veranda 
279. Walter sen. HEMETSBERGER 46826/ 3 - 22 Anna 
280. Johann Buketits 23521/ 4 - 22 Materl 
281. Johann Buketits 23521/ 3 - 22 Südsteiermark 
282. Willi EISENBERGER 85303/ 3 - 22 Ausrangiert 
283. Willi EISENBERGER 85303/ 2 - 22 Fig Tree 
284. Mag. Kurt GANGLBAUER 45208/ 4 - 22 Kiss 
285. Herbert PELIKAN 23252/ 1 - 22 Bergdorf 
286. Herbert Erhardt 12223/ 3 - 22 Strommast 
287. Franz LENDL 20103/ 1 - 22 Serena 1 
288. Manfred Krendl 31002/ 1 - 22 Plitvice 03 
289. Gerhard Bluhm 50201/ 2 - 22 Im Canyon 
290. Ing. Alexander Arnberger 12201/ 1 - 22 Nebelstimmung bei G. 
291. Gerhard LENK 33902/ 4 - 22 Michelle 
292. Gerhard LENK 33902/ 2 - 22 Gebirge 
293. Gerhard LENK 33902/ 1 - 22 Edeslstahlskulptur 
294. Horst KREUML 48401/ 4 - 22 Herbst 
295. Horst KREUML 48401/ 1 - 22 o.T. 
296. Josef NUSKO 46631/ 1 - 22 Bulle 
297. Josef NUSKO 46631/ 2 - 22 Paarung 
298. Dr. Alois BERNKOPF 44008/ 3 - 22 In Bedrängnis 
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299. Kurt SCHÖRG 50207/ 3 - 22 Ebenbild 
300. Reinhard BERGER 20101/ 3 - 22 Fotopirsch 
301. Gerti BUTTINGER 47101/ 4 - 22 Face Painting 
302. Raimund FASSL 11015/ 3 - 22 Abenstimmung 
303. Arpad MACZEK 11012/ 4 - 22 Unwetter zieht auf 
304. Walter BELL 48406/ 1 - 22 Blickkontakt 
305. August BINDER 25101/ 3 - 22 Gibbon Duett 
306. Adir.Reg.R. Walter ANCINEC 25106/ 2 - 22 Ranjet 
307. Adir.Reg.R. Walter ANCINEC 25106/ 4 - 22 Taj Mahal 
308. Franz HAMMER 85310/ 3 - 22 Hasenjagd 
309. Franz HAMMER 85310/ 2 - 22 Landmannalauga 1 
310. Uta HÖRANDNER 93003/ 4 - 22 Pekingoper 
311. Markus HOHNEDER 33804/ 2 - 22 Wasserfall 
312. Ernst TSCHAUTSCHER 55003/ 4 - 22 Musiker 
313. Franz FASCHING 32003/ 3 - 22 Metro 
314. Josef VILINSKY 87505/ 4 - 22 Herbstwald 
315. Doris WINDER 70416/ 4 - 22 Winter 
316. Ing. Marianne WENIGHOFER 33008/ 4 - 22 Zacki 
317. Andrea SAILER 85309/ 3 - 22 Preding im Morgenrot 
318. Dir. Hubert LANG 87506/ 2 - 22 o.T. 
319. Robert VOJTISEK 20102/ 1 - 22 Oberer Kampf 
320. Robert VOJTISEK 20102/ 4 - 22 Herbstwald 
321. Robert VOJTISEK 20102/ 3 - 22 Tänzerin 
322. Helmut POKLUDA 11007/ 3 - 22 Das Sackal 
323. Helmut POKLUDA 11007/ 4 - 22 Rolli 
324. Helmut POKLUDA 11007/ 1 - 22 An der Küste 
325. Willi KIRCHER 69202/ 1 - 22 o.T. 
326. Willi KIRCHER 69202/ 2 - 22 Herbst 
327. Walter jun. HEMETSBERGER 46823/ 4 - 22 Susanne 
328. Walter jun. HEMETSBERGER 46823/ 2 - 22 Der Sonne entgegen 
329. Hans-Peter THALBAUER 46827/ 1 - 22 Karleck 
330. Hans-Peter THALBAUER 46827/ 2 - 22 Sonnenuntergang 
331. Tanja EGGER 69216/ 4 - 22 Tanz 
332. Tanja EGGER 69216/ 3 - 22 Das schönste Lächeln 
333. Roland STAUFER 33006/ 3 - 22 Flamingo 
334. Roland STAUFER 33006/ 4 - 22 Belvedere 
335. Charlotte MATZNER 11506/ 3 - 22 o.T. 
336. Charlotte MATZNER 11506/ 1 - 22 Im Ranental 
337. Gerhard MAIER 48408/ 3 - 22 Landung 
338. Engelbert SCHÖNER 32007/ 4 - 22 Otter 
339. Ing. Alfred Schneeberger 11201/ 1 - 22 Rax, Heukuppe 
340. Friedrich HATLAUF 32005/ 3 - 22 Flip Flops 
341. Mag. Gerda Kasparec 12218/ 1 - 22 Südsteirische Weinst 
342. Inger WAKOLBINGER 40324/ 2 - 22 Rapsfelder 
343. Ing. Franz SCHWARZ 52801/ 4 - 22 Prachtlibelle 
344. Werner STUMPFL 46824/ 1 - 22 Kapadokien 
345. Günter ZEILER 87007/ 3 - 22 Airpower 
346. Erich WAGNER 44005/ 3 - 22 Der Blick 
347. Peter MAYER 11224/ 3 - 22 Gasometer Alt u. Neu 
348. Elisabeth Liedl 11501/ 4 - 22 Nestbau 
349. Franz VETTER 85307/ 3 - 22 Portrait 
350. Günther Breidler 86211/ 3 - 22 Herbstblätter 
351. Raimund ISKRAC 96231/ 2 - 22 Corvo 
352. Günther BURGHART 24101/ 3 - 22 Natur + Technik 
353. Walter HUEMER 47103/ 2 - 22 Wolkenmeer 
354. Erich Stiglitz 12224/ 1 - 22 Regebogen I 
355. Werner JAMMERBUND 87010/ 1 - 22 Herbstspaziergang 
356. Wolfgang Hagen 11102/ 1 - 22 Rückschau 
357. Günter RICHTER 60208/ 4 - 22 Das letzte Blatt 
358. Dipl.Inf. Arndt BONITZ 12231/ 3 - 22 GO Abzweigung 
359. Irma DELEMESCHNIG 93001/ 2 - 22 Der Fuchselsee 
360. Andrea MAIER 87009/ 3 - 22 Doppeltes Glück 
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361. Mag. Maria DÜRR 11502/ 4 - 22 Casa Battlo 
362. Helga HACKL 60210/ 2 - 22 Skiwanderer 
363. Herbert WUKOSCHITZ 25102/ 3 - 22 Kuschellen 
364. Bernd WEHINGER 69217/ 4 - 22 Gelbe Rose 
365. Reinhard MAYER 93010/ 3 - 22 Apfel-Blüte 
366. Kurt STAMMINGER 12235/ 3 - 22 Feurig 
367. Mag. Elfriede Hotko 11104/ 2 - 22 Himalaya Yorgebirge 
368. Friedrich SLUMPA 11507/ 1 - 22 Seerose 
 


	Sparte: Color
	11000  NF  Wien X
	11100  NF  Wien XI
	11200  NF  Wien XII
	11500  NF  Wien XV
	12000  NF  Wien XX
	12200  NF  Wien XXII
	20100  NF  Stockerau
	23250  NF  Himberg
	23520  NF  Gumpoldskirchen
	24100  NF  Hainburg
	25100  NF  Traiskirchen
	26300  NF  Pottschach
	31000  NF  St. Pölten
	31610  NF  St. Veit/Gölsen
	32000  NF  Ober Grafendorf
	32900  NF  Kienberg-Gaming
	33000  NF  Amstetten
	33800  NF  Loosdorf
	33900  NF  Melk
	40320  NF  Linz
	42210  NF  Steyregg
	44000  NF  Steyr
	44900  NF  St. Florian
	45200  NF  Neuzeug
	46630  NF  Laakirchen
	46820  NF  Geboltskirchen
	47100  NF  Grieskirchen - Neumarkt
	48400  NF  Vöcklabruck
	50200  NF  Salzburg
	52300  NF  Mattighofen
	52800  NF  Braunau / Inn
	55000  NF  Bischofshofen
	56300  NF  Bad Hofgastein
	56610  NF  Rauris
	60200  NF  Innsbruck
	69200  NF  Kennelbach
	70400  NF  Pannonia
	85300  NF  Deutschlandsberg
	86210  NF  Thörl
	86320    NF Wegscheid
	86500  NF  Kindberg
	87000  NF  Leoben
	87500  NF  Fohnsdorf
	87840  NF  Trieben
	90200  NF  Klagenfurt
	93000  NF  St. Veit / Glan
	94130  NF  Frantschach - St. Gertraud
	96230  NF  St. Stefan i. G.
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